Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 003/CP/MS/ED2/15/EP

DIVULGA INSCRIÇÕES ISENTAS DE PAGAMENTO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 002/2015

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de
Concurso Público, torna público o que segue:

1. A decisões dos requerimentos recebidos em conformidade com o item 4.13 do edital, seguem

abaixo:

Inscrição/Candidato Cargo Tipo de Isenção Decisão

S/inscrição
Elisandro Topolnyak Padilha

Inexistente Baixa Renda
INDEFERIDO por
ausência de inscrição.

102292
Vanderlei Demikovski

Técnico em Segurança
do Trabalho

Doador de Sangue
INDEFERIDO por
doações insuficientes.

2. Os candidatos que tiverem seus requerimentos INDEFERIDOS podem proceder com o

pagamento do boleto até o seu vencimento (11/09/15).

Schroeder, 24 de Agosto de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal